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Race No. Category \ Event Distance Round  QualifiersTime
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20. grudnia 2024

POLSKA

Białystok CUP 2024 - amatorzy

1 dzień 20. grudnia 2024
14:00 1 - 6 JUNIORKI E 333 m 6 x SERIE   Group: A-B; 6 per heat

7 - 11 JUNIORZY E 333 m 5 x SERIE   Group: A-B; 6 per heat
12 - 14 JUNIORKI D 500 m 3 x SERIE   Group: A; 5 per heat
15 - 16 JUNIORZY D 500 m 2 x SERIE   Group: A; 5 per heat

Czyszczenie lodu
17 - 22 JUNIORKI E 333 m 6 x FINAŁ   Group: A-F; 6 per heat
23 - 27 JUNIORZY E 333 m 5 x FINAŁ   Group: A-E; 6 per heat
28 - 30 JUNIORKI D 500 m 3 x FINAŁ   Group: A-C; 5 per heat
31 - 32 JUNIORZY D 500 m 2 x FINAŁ   Group: A-B; 5 per heat

Czyszczenie lodu
33 - 38 JUNIORKI E 222 m 6 x SERIE   Group: A-B; 6 per heat
39 - 42 JUNIORZY E 222 m 4 x SERIE   Group: A-B; 6 per heat
43 - 45 JUNIORKI D 333 m 3 x SERIE   Group: A; 5 per heat
46 - 47 JUNIORZY D 333 m 2 x SERIE   Group: A; 5 per heat

Czyszczenie lodu
48 - 53 JUNIORKI E 222 m 6 x FINAŁ   Group: A-F; 6 per heat
54 - 57 JUNIORZY E 222 m 4 x FINAŁ   Group: A-D; 6 per heat
58 - 60 JUNIORKI D 333 m 3 x FINAŁ   Group: A-C; 5 per heat
61 - 62 JUNIORZY D 333 m 2 x FINAŁ   Group: A-B; 5 per heat

17:00 Zakończenie zawodów
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Białystok CUP 2024 - amatorzy

POL POLAND

JUV BIALYSTOK

JUNIORKI E

3 GIERASIMCZUK  Zofia 12.11.2013

4 KMIEĆ  Pola 04.08.2013

5 KONOPKO  Zofia 06.10.2014

6 KROPIEWNICKA  Antonina 14.07.2014

7 MASAJŁO  Maria 04.06.2014

8 MEREDOVA  Sofia 30.10.2014

9 OMIELJANCZYK  Joanna 29.08.2014

10 SAK  Hanna 26.01.2015

11 SOŁTYSIAK  Adrianna 28.08.2014

12 TYMCIO  Julita 03.07.2014

JUNIORKI D

1 SZMIGIEL  Martyna 16.07.2012

2 WASILEWSKA  Martyna 23.04.2012

JUNIORZY E

20 ABRAMOWICZ  Gabriel 10.06.2014

21 GRABOWSKI  Adrian 29.07.2014

22 LIASHKEVICH  Mikita 09.01.2014

23 MALINOWSKI  Adam 21.04.2014

24 SOKOŁOWSKI  Robert 23.05.2014

25 WOJTULEWICZ  Mateusz 23.09.2014

87 LYSHKO  Andriy 2013-12-01

JUNIORZY D

13 JAKUBOWSKI  Szymon 08.05.2013

14 POROWSKI  Maksymilian 26.04.2012

15 SAKOWSKI  Paweł 12-08-17

16 STANULEWICZ  Kacper 14.07.2012

17 STAWNICKI  Stanisław 12-09-09

18 TRESZCZOTKO  Bartłomiej 05.04.2013

19 WĘCŁAWSKI  Szymon 08.05.2012

UKSJB BIALYSTOK

JUNIORKI E

35 DASZUTA  Anna 29.05.2014

36 DRĄGOWSKA  Lena 30.07.2014

37 HOROSZKO  Izabela 19.11.2014

38 KORZENIEWSKA  Hanna 04.04.2014

39 KORZENIEWSKA  Helena 22.07.2015

40 KOTOWSKA  Alicja 20.09.2013

41 MACIEJUK  Nina 15.01.2014

42 OKÓROWSKA  Michalina 22.08.2014

43 POPŁAWSKA  Maja 17.07.2014

44 PROKOPIUK  Michalina 13-10-30

45 RADASZKIEWICZ  Kinga 21.02.2014

47 WASILUK  Urszula 23.02.2014

JUNIORKI D

26 DANOWSKA  Zoja 02.05.2012

27 GRYGO  Nela 09.03.2013

29 KIEDYSZ  Rozalia 13.11.2012

30 KIEŁCZEWSKA  Julianna 23.03.2013

31 LEONOWICZ  Karina 20.04.2012

33 VOLKAVA  Sofya 15.05.2013

34 ZIEMNICKA  Bianka 28.11.2011

JUNIORZY E

49 DE HAAN  Oskar 24.05.2014

50 KAŁASKA  Szymon 04.12.2014

51 KORSAK  Piotr 02.09.2013

52 KOWERDA  Wiktor 02.11.2013

53 KRUPSKI  Szymon 19.02.2014

54 MRÓWCZYŃSKI  Hubert 26.07.2014

55 OLECHNO  Stefan 13.05.2014

56 PAKUŁA  Jan 01.08.2014

57 PARZYCH  Jan 01.11.2014

58 RAKOWICZ  Michał 30.10.2013

59 ROGUZ  Leon 09.06.2014

60 TOŁWIŃSKI  Wojciech 04.06.2014

JUNIORZY D

48 OŚWIECIŃSKI  Grzegorz 19.04.2013

UKSSB BIALYSTOK

JUNIORKI E

67 BANASIUK  Amelia 12.09.2014

68 CHROŚCIŃSKA  Natalia 15.10.2014

69 CHUDZIŃSKA  Nikola 17.07.2013

70 CIURA  Magdalena 19.10.2014

71 DUDEK  Zofia 23.06.2014

72 KOLANEK  Julia 16.04.2014

73 KOSTSIK  Antanina 31.01.2014

74 KOZLENKO  Anhelyna 25.12.2013

75 KUCOFAN  Zofia 05.07.2014

76 LAHOSHENKO  Mylana 28.10.2014

77 WYSOCKA  Liliana 30.10.2014

JUNIORKI D

61 CAR  Emilia 03.02.2012

62 GRYNCEWICZ  Katarzyna 25.11.2011

63 MAJEWSKA  Maja 06.04.2013

64 MANCEWICZ  Nadia 26.01.2012

65 SHUHAJ  Ksenia 03.12.2012

66 SZAWIEL  Małgorzata 14.08.2012

JUNIORZY E

79 BARYSENKA  Raman 28.02.2014

80 BOROWIK  Michał 01.11.2013

81 CHUDZIŃSKI  Gabriel 17.07.2013

82 KUŹMICKI  Miłosz 21.03.2014

83 LEWCZUK  Mateusz 30.01.2014

84 MACIUKA  Jakub 11.11.2013

85 MAZURCZYK  Wojciech 11.03.2014
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86 PYŁKO  Krzysztof 22.12.2013

JUNIORZY D

78 MĘDRYCKI  Jakub 17.09.2011
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JUNIORKI E  SERIE  333 m

HEAT:  1RACE:  1 GROUP: A

381. KORZENIEWSKA  Hanna POL-UKSJB 0:41.868

752. KUCOFAN  Zofia POL-UKSSB 0:49.212

733. KOSTSIK  Antanina POL-UKSSB 0:56.655

674. BANASIUK  Amelia POL-UKSSB 0:56.843

125. TYMCIO  Julita POL-JUV 0:57.990

686. CHROŚCIŃSKA  Natalia POL-UKSSB 0:58.733

HEAT:  2RACE:  2 GROUP: A

51. KONOPKO  Zofia POL-JUV 0:44.311

442. PROKOPIUK  Michalina POL-UKSJB 0:47.466

43. KMIEĆ  Pola POL-JUV 0:47.633

394. KORZENIEWSKA  Helena POL-UKSJB 0:47.847

365. DRĄGOWSKA  Lena POL-UKSJB 0:49.882

356. DASZUTA  Anna POL-UKSJB 1:04.053

HEAT:  3RACE:  3 GROUP: A

451. RADASZKIEWICZ  Kinga POL-UKSJB 0:43.532

742. KOZLENKO  Anhelyna POL-UKSSB 0:45.759

423. OKÓROWSKA  Michalina POL-UKSJB 0:53.903

74. MASAJŁO  Maria POL-JUV 0:54.131

3 GIERASIMCZUK  Zofia off trackPOL-JUV -

11 SOŁTYSIAK  Adrianna no startPOL-JUV -

HEAT:  4RACE:  4 GROUP: B

761. LAHOSHENKO  Mylana POL-UKSSB 0:51.713

722. KOLANEK  Julia POL-UKSSB 0:54.951

373. HOROSZKO  Izabela POL-UKSJB 0:56.812

474. WASILUK  Urszula POL-UKSJB 0:57.750

95. OMIELJANCZYK  Joanna POL-JUV 0:58.695

HEAT:  5RACE:  5 GROUP: B

411. MACIEJUK  Nina POL-UKSJB 0:55.060

62. KROPIEWNICKA  Antonina POL-JUV 0:58.703

103. SAK  Hanna POL-JUV 1:06.032

704. CIURA  Magdalena POL-UKSSB 1:21.483

69 CHUDZIŃSKA  Nikola off trackPOL-UKSSB -

HEAT:  6RACE:  6 GROUP: B

401. KOTOWSKA  Alicja POL-UKSJB 0:46.213

432. POPŁAWSKA  Maja POL-UKSJB 0:52.639

773. WYSOCKA  Liliana POL-UKSSB 0:54.531

84. MEREDOVA  Sofia POL-JUV 0:56.618

715. DUDEK  Zofia POL-UKSSB 0:57.099

JUNIORZY E  SERIE  333 m

HEAT:  1RACE:  7 GROUP: A

841. MACIUKA  Jakub POL-UKSSB 0:41.951

542. MRÓWCZYŃSKI  Hubert POL-UKSJB 0:48.821

253. WOJTULEWICZ  Mateusz POL-JUV 1:02.888

854. MAZURCZYK  Wojciech POL-UKSSB 1:04.365

595. ROGUZ  Leon POL-UKSJB 1:05.169

79 BARYSENKA  Raman no startPOL-UKSSB -

HEAT:  2RACE:  8 GROUP: A

521. KOWERDA  Wiktor POL-UKSJB 0:43.404

202. ABRAMOWICZ  Gabriel POL-JUV 0:47.951

533. KRUPSKI  Szymon POL-UKSJB 0:52.720

494. DE HAAN  Oskar POL-UKSJB 0:59.554

225. LIASHKEVICH  Mikita POL-JUV 1:00.018

83 LEWCZUK  Mateusz off trackPOL-UKSSB -

HEAT:  3RACE:  9 GROUP: A

811. CHUDZIŃSKI  Gabriel POL-UKSSB 0:44.238

802. BOROWIK  Michał POL-UKSSB 0:47.202

233. MALINOWSKI  Adam POL-JUV 0:51.099

554. OLECHNO  Stefan POL-UKSJB 0:51.595

215. GRABOWSKI  Adrian POL-JUV 0:52.309

246. SOKOŁOWSKI  Robert POL-JUV 0:53.073

HEAT:  4RACE:  10 GROUP: B

511. KORSAK  Piotr POL-UKSJB 0:42.950

862. PYŁKO  Krzysztof POL-UKSSB 0:45.204

503. KAŁASKA  Szymon POL-UKSJB 0:52.945

82 KUŹMICKI  Miłosz no startPOL-UKSSB -

HEAT:  5RACE:  11 GROUP: B

581. RAKOWICZ  Michał POL-UKSJB 0:45.170

872. LYSHKO  Andriy POL-JUV 0:57.755

603. TOŁWIŃSKI  Wojciech POL-UKSJB 1:04.607

564. PAKUŁA  Jan POL-UKSJB 1:06.126

575. PARZYCH  Jan POL-UKSJB 1:07.254

JUNIORKI D  SERIE  500 m

HEAT:  1RACE:  12 GROUP: A

11. SZMIGIEL  Martyna POL-JUV 1:05.359

22. WASILEWSKA  Martyna POL-JUV 1:05.593

293. KIEDYSZ  Rozalia POL-UKSJB 1:05.805

264. DANOWSKA  Zoja POL-UKSJB 1:14.810

275. GRYGO  Nela POL-UKSJB 1:20.217
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HEAT:  2RACE:  13 GROUP: A

341. ZIEMNICKA  Bianka POL-UKSJB 1:06.739

662. SZAWIEL  Małgorzata POL-UKSSB 1:09.839

633. MAJEWSKA  Maja POL-UKSSB 1:14.083

334. VOLKAVA  Sofya POL-UKSJB 1:17.319

62 GRYNCEWICZ  Katarzyna no startPOL-UKSSB -

HEAT:  3RACE:  14 GROUP: A

611. CAR  Emilia POL-UKSSB 1:05.222

642. MANCEWICZ  Nadia POL-UKSSB 1:06.166

313. LEONOWICZ  Karina POL-UKSJB 1:09.390

304. KIEŁCZEWSKA  Julianna POL-UKSJB 1:12.780

655. SHUHAJ  Ksenia POL-UKSSB 1:27.303

JUNIORZY D  SERIE  500 m

HEAT:  1RACE:  15 GROUP: A

151. SAKOWSKI  Paweł POL-JUV 1:01.371

172. STAWNICKI  Stanisław POL-JUV 1:02.727

783. MĘDRYCKI  Jakub POL-UKSSB 1:09.133

134. JAKUBOWSKI  Szymon POL-JUV 1:16.706

16 STANULEWICZ  Kacper no startPOL-JUV -

HEAT:  2RACE:  16 GROUP: A

481. OŚWIECIŃSKI  Grzegorz POL-UKSJB 1:05.778

182. TRESZCZOTKO  Bartłomiej POL-JUV 1:07.594

143. POROWSKI  Maksymilian POL-JUV 1:11.543

19 WĘCŁAWSKI  Szymon no startPOL-JUV -

JUNIORKI E  FINAŁ  333 m

HEAT:  1RACE:  17 GROUP: A

381. KORZENIEWSKA  Hanna POL-UKSJB 0:41.583 34

452. RADASZKIEWICZ  Kinga POL-UKSJB 0:42.776 21

53. KONOPKO  Zofia POL-JUV 0:42.944 13

754. KUCOFAN  Zofia POL-UKSSB 0:51.227 8

745. KOZLENKO  Anhelyna POL-UKSSB 0:55.142 5

446. PROKOPIUK  Michalina POL-UKSJB 1:07.844 3

HEAT:  2RACE:  18 GROUP: B

41. KMIEĆ  Pola POL-JUV 0:46.211 2

672. BANASIUK  Amelia POL-UKSSB 0:54.077 1

423. OKÓROWSKA  Michalina POL-UKSJB 0:54.123

734. KOSTSIK  Antanina POL-UKSSB 0:54.217

395. KORZENIEWSKA  Helena POL-UKSJB 0:54.411

76. MASAJŁO  Maria POL-JUV 0:55.429

HEAT:  3RACE:  19 GROUP: C

121. TYMCIO  Julita POL-JUV 0:46.989

362. DRĄGOWSKA  Lena POL-UKSJB 0:49.633

353. DASZUTA  Anna POL-UKSJB 0:51.970

684. CHROŚCIŃSKA  Natalia POL-UKSSB 1:04.895

HEAT:  4RACE:  20 GROUP: D

401. KOTOWSKA  Alicja POL-UKSJB 0:46.525

432. POPŁAWSKA  Maja POL-UKSJB 0:49.536

413. MACIEJUK  Nina POL-UKSJB 0:53.890

764. LAHOSHENKO  Mylana POL-UKSSB 0:58.568

65. KROPIEWNICKA  Antonina POL-JUV 0:58.618

726. KOLANEK  Julia POL-UKSSB 1:04.260

HEAT:  5RACE:  21 GROUP: E

101. SAK  Hanna POL-JUV 0:55.458

372. HOROSZKO  Izabela POL-UKSJB 0:56.633

473. WASILUK  Urszula POL-UKSJB 0:57.467

84. MEREDOVA  Sofia POL-JUV 0:57.964

775. WYSOCKA  Liliana POL-UKSSB 0:58.261

706. CIURA  Magdalena POL-UKSSB 1:17.954

HEAT:  6RACE:  22 GROUP: F

711. DUDEK  Zofia POL-UKSSB 0:56.785

92. OMIELJANCZYK  Joanna POL-JUV 0:58.450

JUNIORZY E  FINAŁ  333 m

HEAT:  1RACE:  23 GROUP: A

811. CHUDZIŃSKI  Gabriel POL-UKSSB 0:41.880 34

522. KOWERDA  Wiktor POL-UKSJB 0:42.047 21

803. BOROWIK  Michał POL-UKSSB 0:42.341 13

544. MRÓWCZYŃSKI  Hubert POL-UKSJB 0:48.587 8

205. ABRAMOWICZ  Gabriel POL-JUV 0:48.655 5

846. MACIUKA  Jakub POL-UKSSB 1:08.973 3

HEAT:  2RACE:  24 GROUP: B

531. KRUPSKI  Szymon POL-UKSJB 0:51.345 2

552. OLECHNO  Stefan POL-UKSJB 0:53.129 1

853. MAZURCZYK  Wojciech POL-UKSSB 0:53.682

254. WOJTULEWICZ  Mateusz POL-JUV 0:54.973

495. DE HAAN  Oskar POL-UKSJB 0:58.172

236. MALINOWSKI  Adam POL-JUV 1:00.974

HEAT:  3RACE:  25 GROUP: C

221. LIASHKEVICH  Mikita POL-JUV 0:50.489

592. ROGUZ  Leon POL-UKSJB 0:51.299

243. SOKOŁOWSKI  Robert POL-JUV 0:53.124

214. GRABOWSKI  Adrian finishedPOL-JUV NO TIME

HEAT:  4RACE:  26 GROUP: D

581. RAKOWICZ  Michał POL-UKSJB 0:45.400

872. LYSHKO  Andriy POL-JUV 0:45.863

863. PYŁKO  Krzysztof POL-UKSSB 0:45.864

504. KAŁASKA  Szymon POL-UKSJB 0:52.132

605. TOŁWIŃSKI  Wojciech POL-UKSJB 0:59.142

516. KORSAK  Piotr finishedPOL-UKSJB NO TIME
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HEAT:  5RACE:  27 GROUP: E

571. PARZYCH  Jan POL-UKSJB 0:52.610

562. PAKUŁA  Jan POL-UKSJB 1:03.761

JUNIORKI D  FINAŁ  500 m

HEAT:  1RACE:  28 GROUP: A

641. MANCEWICZ  Nadia POL-UKSSB 1:04.547 34

12. SZMIGIEL  Martyna POL-JUV 1:04.642 21

613. CAR  Emilia POL-UKSSB 1:04.960 13

24. WASILEWSKA  Martyna POL-JUV 1:06.162 8

345. ZIEMNICKA  Bianka POL-UKSJB 1:06.333 5

HEAT:  2RACE:  29 GROUP: B

631. MAJEWSKA  Maja POL-UKSSB 1:05.081 3

662. SZAWIEL  Małgorzata POL-UKSSB 1:09.539 2

313. LEONOWICZ  Karina POL-UKSJB 1:10.912 1

294. KIEDYSZ  Rozalia POL-UKSJB 1:21.262

305. KIEŁCZEWSKA  Julianna POL-UKSJB 1:35.306

HEAT:  3RACE:  30 GROUP: C

261. DANOWSKA  Zoja POL-UKSJB 1:17.545

652. SHUHAJ  Ksenia POL-UKSSB 1:18.320

273. GRYGO  Nela POL-UKSJB 1:19.480

334. VOLKAVA  Sofya POL-UKSJB 1:19.805

JUNIORZY D  FINAŁ  500 m

HEAT:  1RACE:  31 GROUP: A

171. STAWNICKI  Stanisław POL-JUV 1:01.756 34

482. OŚWIECIŃSKI  Grzegorz POL-UKSJB 1:01.923 21

153. SAKOWSKI  Paweł POL-JUV 1:02.558 13

784. MĘDRYCKI  Jakub POL-UKSSB 1:09.281 8

185. TRESZCZOTKO  Bartłomiej POL-JUV 1:32.983 5

HEAT:  2RACE:  32 GROUP: B

131. JAKUBOWSKI  Szymon POL-JUV 1:10.128 3

142. POROWSKI  Maksymilian POL-JUV 1:10.307 2

JUNIORKI E  SERIE  222 m

HEAT:  1RACE:  33 GROUP: A

381. KORZENIEWSKA  Hanna POL-UKSJB 0:28.926

402. KOTOWSKA  Alicja POL-UKSJB 0:31.073

733. KOSTSIK  Antanina POL-UKSSB 0:34.250

354. DASZUTA  Anna POL-UKSJB 0:35.396

445. PROKOPIUK  Michalina finishedPOL-UKSJB NO TIME

11 SOŁTYSIAK  Adrianna no startPOL-JUV -

HEAT:  2RACE:  34 GROUP: A

451. RADASZKIEWICZ  Kinga POL-UKSJB 0:29.230

52. KONOPKO  Zofia POL-JUV 0:29.763

393. KORZENIEWSKA  Helena POL-UKSJB 0:31.319

364. DRĄGOWSKA  Lena POL-UKSJB 0:32.507

675. BANASIUK  Amelia POL-UKSSB 0:32.817

69 CHUDZIŃSKA  Nikola off trackPOL-UKSSB -

HEAT:  3RACE:  35 GROUP: A

31. GIERASIMCZUK  Zofia POL-JUV 0:29.896

122. TYMCIO  Julita POL-JUV 0:32.074

743. KOZLENKO  Anhelyna adv.POL-UKSSB 0:37.779

764. LAHOSHENKO  Mylana POL-UKSSB 0:42.102

685. CHROŚCIŃSKA  Natalia POL-UKSSB 0:42.119

4 KMIEĆ  Pola impedingPOL-JUV -

HEAT:  4RACE:  36 GROUP: B

101. SAK  Hanna POL-JUV 0:36.137

72. MASAJŁO  Maria POL-JUV 0:37.059

63. KROPIEWNICKA  Antonina POL-JUV 0:37.401

374. HOROSZKO  Izabela POL-UKSJB 0:38.004

95. OMIELJANCZYK  Joanna POL-JUV 0:39.902

HEAT:  5RACE:  37 GROUP: B

431. POPŁAWSKA  Maja POL-UKSJB 0:33.983

422. OKÓROWSKA  Michalina POL-UKSJB 0:35.988

723. KOLANEK  Julia POL-UKSSB 0:36.157

704. CIURA  Magdalena POL-UKSSB 0:37.741

475. WASILUK  Urszula POL-UKSJB 0:39.149

HEAT:  6RACE:  38 GROUP: B

751. KUCOFAN  Zofia POL-UKSSB 0:33.791

412. MACIEJUK  Nina POL-UKSJB 0:36.847

773. WYSOCKA  Liliana POL-UKSSB 0:38.806

714. DUDEK  Zofia POL-UKSSB 0:43.616

8 MEREDOVA  Sofia no startPOL-JUV -

JUNIORZY E  SERIE  222 m

HEAT:  1RACE:  39 GROUP: A

841. MACIUKA  Jakub POL-UKSSB 0:28.273

582. RAKOWICZ  Michał POL-UKSJB 0:30.191

493. DE HAAN  Oskar POL-UKSJB 0:34.740

534. KRUPSKI  Szymon POL-UKSJB 0:38.984

835. LEWCZUK  Mateusz POL-UKSSB 0:41.485

20 ABRAMOWICZ  Gabriel off trackPOL-JUV -
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20. grudnia 2024

POLSKA

Białystok CUP 2024 - amatorzy

HEAT:  2RACE:  40 GROUP: A

801. BOROWIK  Michał POL-UKSSB 0:28.838

862. PYŁKO  Krzysztof POL-UKSSB 0:30.566

213. GRABOWSKI  Adrian POL-JUV 0:34.785

544. MRÓWCZYŃSKI  Hubert POL-UKSJB 0:35.139

515. KORSAK  Piotr POL-UKSJB 0:36.947

556. OLECHNO  Stefan POL-UKSJB 0:40.282

HEAT:  3RACE:  41 GROUP: A

521. KOWERDA  Wiktor POL-UKSJB 0:27.646

812. CHUDZIŃSKI  Gabriel POL-UKSSB 0:29.673

223. LIASHKEVICH  Mikita POL-JUV 0:33.495

234. MALINOWSKI  Adam POL-JUV 0:33.640

855. MAZURCZYK  Wojciech POL-UKSSB 0:34.178

246. SOKOŁOWSKI  Robert POL-JUV 0:35.061

HEAT:  4RACE:  42 GROUP: B

501. KAŁASKA  Szymon POL-UKSJB 0:34.489

592. ROGUZ  Leon POL-UKSJB 0:35.239

573. PARZYCH  Jan POL-UKSJB 0:37.364

604. TOŁWIŃSKI  Wojciech POL-UKSJB 0:38.449

255. WOJTULEWICZ  Mateusz POL-JUV 0:38.689

876. LYSHKO  Andriy POL-JUV 0:39.748

567. PAKUŁA  Jan POL-UKSJB 0:46.887

JUNIORKI D  SERIE  333 m

HEAT:  1RACE:  43 GROUP: A

631. MAJEWSKA  Maja POL-UKSSB 0:42.636

612. CAR  Emilia POL-UKSSB 0:43.197

23. WASILEWSKA  Martyna POL-JUV 0:43.546

33 VOLKAVA  Sofya no startPOL-UKSJB -

62 GRYNCEWICZ  Katarzyna no startPOL-UKSSB -

HEAT:  2RACE:  44 GROUP: A

11. SZMIGIEL  Martyna POL-JUV 0:42.978

662. SZAWIEL  Małgorzata POL-UKSSB 0:44.233

293. KIEDYSZ  Rozalia POL-UKSJB 0:44.432

264. DANOWSKA  Zoja POL-UKSJB 0:49.522

655. SHUHAJ  Ksenia POL-UKSSB 0:50.705

HEAT:  3RACE:  45 GROUP: A

641. MANCEWICZ  Nadia POL-UKSSB 0:43.109

342. ZIEMNICKA  Bianka POL-UKSJB 0:43.976

313. LEONOWICZ  Karina POL-UKSJB 0:46.915

304. KIEŁCZEWSKA  Julianna POL-UKSJB 0:49.754

275. GRYGO  Nela POL-UKSJB 0:53.149

JUNIORZY D  SERIE  333 m

HEAT:  1RACE:  46 GROUP: A

481. OŚWIECIŃSKI  Grzegorz POL-UKSJB 0:42.897

192. WĘCŁAWSKI  Szymon POL-JUV 0:44.212

183. TRESZCZOTKO  Bartłomiej POL-JUV 0:46.109

134. JAKUBOWSKI  Szymon POL-JUV 0:47.320

16 STANULEWICZ  Kacper no startPOL-JUV -

HEAT:  2RACE:  47 GROUP: A

151. SAKOWSKI  Paweł POL-JUV 0:40.684

172. STAWNICKI  Stanisław POL-JUV 0:41.804

783. MĘDRYCKI  Jakub POL-UKSSB 0:44.092

144. POROWSKI  Maksymilian POL-JUV 0:47.190

JUNIORKI E  FINAŁ  222 m

HEAT:  1RACE:  48 GROUP: A

381. KORZENIEWSKA  Hanna POL-UKSJB 0:29.057 34

52. KONOPKO  Zofia POL-JUV 0:30.613 21

33. GIERASIMCZUK  Zofia POL-JUV 0:30.805 13

404. KOTOWSKA  Alicja POL-UKSJB 0:31.801 8

745. KOZLENKO  Anhelyna POL-UKSSB 0:32.044 5

126. TYMCIO  Julita POL-JUV 0:32.656 3

457. RADASZKIEWICZ  Kinga POL-UKSJB 0:36.259 2

HEAT:  2RACE:  49 GROUP: B

731. KOSTSIK  Antanina POL-UKSSB 0:34.756 1

352. DASZUTA  Anna POL-UKSJB 0:35.443

393. KORZENIEWSKA  Helena POL-UKSJB 0:38.454

364. DRĄGOWSKA  Lena POL-UKSJB 0:42.309

76 LAHOSHENKO  Mylana no startPOL-UKSSB -

HEAT:  3RACE:  50 GROUP: C

441. PROKOPIUK  Michalina POL-UKSJB 0:31.932

672. BANASIUK  Amelia POL-UKSSB 0:32.272

683. CHROŚCIŃSKA  Natalia POL-UKSSB 0:35.897

HEAT:  4RACE:  51 GROUP: D

431. POPŁAWSKA  Maja POL-UKSJB 0:33.396

752. KUCOFAN  Zofia POL-UKSSB 0:34.412

423. OKÓROWSKA  Michalina POL-UKSJB 0:36.722

414. MACIEJUK  Nina POL-UKSJB 0:37.688

75. MASAJŁO  Maria POL-JUV 0:38.315

106. SAK  Hanna POL-JUV 0:39.014

HEAT:  5RACE:  52 GROUP: E

721. KOLANEK  Julia POL-UKSSB 0:35.304

702. CIURA  Magdalena POL-UKSSB 0:37.301

373. HOROSZKO  Izabela POL-UKSJB 0:37.516

64. KROPIEWNICKA  Antonina POL-JUV 0:37.636

715. DUDEK  Zofia POL-UKSSB 0:38.170

776. WYSOCKA  Liliana POL-UKSSB 0:39.514
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20. grudnia 2024

POLSKA

Białystok CUP 2024 - amatorzy

HEAT:  6RACE:  53 GROUP: F

91. OMIELJANCZYK  Joanna POL-JUV 0:37.666

472. WASILUK  Urszula POL-UKSJB 0:38.193

JUNIORZY E  FINAŁ  222 m

HEAT:  1RACE:  54 GROUP: A

521. KOWERDA  Wiktor POL-UKSJB 0:27.640 34

842. MACIUKA  Jakub POL-UKSSB 0:27.700 21

803. BOROWIK  Michał POL-UKSSB 0:29.021 13

584. RAKOWICZ  Michał POL-UKSJB 0:29.864 8

815. CHUDZIŃSKI  Gabriel POL-UKSSB 0:30.583 5

866. PYŁKO  Krzysztof POL-UKSSB 0:30.936 3

HEAT:  2RACE:  55 GROUP: B

221. LIASHKEVICH  Mikita POL-JUV 0:34.636 2

232. MALINOWSKI  Adam POL-JUV 0:34.809 1

533. KRUPSKI  Szymon POL-UKSJB 0:35.502

544. MRÓWCZYŃSKI  Hubert POL-UKSJB 0:35.741

215. GRABOWSKI  Adrian POL-JUV 0:44.868

496. DE HAAN  Oskar POL-UKSJB 0:47.563

HEAT:  3RACE:  56 GROUP: C

511. KORSAK  Piotr POL-UKSJB 0:29.442

552. OLECHNO  Stefan POL-UKSJB 0:34.823

243. SOKOŁOWSKI  Robert POL-JUV 0:35.308

854. MAZURCZYK  Wojciech POL-UKSSB 0:37.872

835. LEWCZUK  Mateusz POL-UKSSB 0:38.259

HEAT:  4RACE:  57 GROUP: D

591. ROGUZ  Leon POL-UKSJB 0:34.394

252. WOJTULEWICZ  Mateusz POL-JUV 0:39.215

603. TOŁWIŃSKI  Wojciech POL-UKSJB 0:39.615

504. KAŁASKA  Szymon POL-UKSJB 0:41.068

565. PAKUŁA  Jan POL-UKSJB 0:45.099

576. PARZYCH  Jan POL-UKSJB 0:50.187

87 LYSHKO  Andriy no startPOL-JUV -

JUNIORKI D  FINAŁ  333 m

HEAT:  1RACE:  58 GROUP: A

641. MANCEWICZ  Nadia POL-UKSSB 0:42.932 34

12. SZMIGIEL  Martyna POL-JUV 0:43.706 21

633. MAJEWSKA  Maja POL-UKSSB 0:43.970 13

614. CAR  Emilia POL-UKSSB 0:44.307 8

345. ZIEMNICKA  Bianka POL-UKSJB 0:44.873 5

HEAT:  2RACE:  59 GROUP: B

21. WASILEWSKA  Martyna POL-JUV 0:43.154 3

292. KIEDYSZ  Rozalia POL-UKSJB 0:44.750 2

663. SZAWIEL  Małgorzata POL-UKSSB 0:46.420 1

314. LEONOWICZ  Karina POL-UKSJB 0:46.469

265. DANOWSKA  Zoja finishedPOL-UKSJB NO TIME

HEAT:  3RACE:  60 GROUP: C

301. KIEŁCZEWSKA  Julianna POL-UKSJB 0:50.321

652. SHUHAJ  Ksenia POL-UKSSB 0:52.671

273. GRYGO  Nela POL-UKSJB 0:53.911

JUNIORZY D  FINAŁ  333 m

HEAT:  1RACE:  61 GROUP: A

151. SAKOWSKI  Paweł POL-JUV 0:41.284 34

172. STAWNICKI  Stanisław POL-JUV 0:41.755 21

193. WĘCŁAWSKI  Szymon POL-JUV 0:43.363 13

784. MĘDRYCKI  Jakub POL-UKSSB 0:43.632 8

485. OŚWIECIŃSKI  Grzegorz POL-UKSJB 0:54.577 5

HEAT:  2RACE:  62 GROUP: B

141. POROWSKI  Maksymilian POL-JUV 0:48.103 3

182. TRESZCZOTKO  Bartłomiej POL-JUV 0:52.960 2

133. JAKUBOWSKI  Szymon POL-JUV 0:56.039 1
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20. grudnia 2024

POLSKA

Białystok CUP 2024 - amatorzy

Rank No. Name Member Best TimePos.

333 m

CDRFP

JUNIORKI E

Distance Classification

1. 38 KORZENIEWSKA  Hanna POL-UKSJB 0:41.5831. 1 FINAŁA34

2. 45 RADASZKIEWICZ  Kinga POL-UKSJB 0:42.7762. 2 FINAŁA21

3. 5 KONOPKO  Zofia POL-JUV 0:42.9443. 3 FINAŁA13

4. 75 KUCOFAN  Zofia POL-UKSSB 0:49.2124. 4 FINAŁA8

5. 74 KOZLENKO  Anhelyna POL-UKSSB 0:45.7595. 5 FINAŁA5

6. 44 PROKOPIUK  Michalina POL-UKSJB 0:47.4666. 6 FINAŁA3

7. 4 KMIEĆ  Pola POL-JUV 0:46.2111. 7 FINAŁB2

8. 67 BANASIUK  Amelia POL-UKSSB 0:54.0772. 8 FINAŁB1

9. 42 OKÓROWSKA  Michalina POL-UKSJB 0:53.9033. 9 FINAŁB

10. 73 KOSTSIK  Antanina POL-UKSSB 0:54.2174. 10 FINAŁB

11. 39 KORZENIEWSKA  Helena POL-UKSJB 0:47.8475. 11 FINAŁB

12. 7 MASAJŁO  Maria POL-JUV 0:54.1316. 12 FINAŁB

13. 12 TYMCIO  Julita POL-JUV 0:46.9891. 13 FINAŁC

14. 36 DRĄGOWSKA  Lena POL-UKSJB 0:49.6332. 14 FINAŁC

15. 35 DASZUTA  Anna POL-UKSJB 0:51.9703. 15 FINAŁC

16. 68 CHROŚCIŃSKA  Natalia POL-UKSSB 0:58.7334. 16 FINAŁC

17. 3 GIERASIMCZUK  Zofia POL-JUV NO TIMEPEN 17 SERIEA

18. 40 KOTOWSKA  Alicja POL-UKSJB 0:46.2131. 18 FINAŁD

19. 43 POPŁAWSKA  Maja POL-UKSJB 0:49.5362. 19 FINAŁD

20. 41 MACIEJUK  Nina POL-UKSJB 0:53.8903. 20 FINAŁD

21. 76 LAHOSHENKO  Mylana POL-UKSSB 0:51.7134. 21 FINAŁD

22. 6 KROPIEWNICKA  Antonina POL-JUV 0:58.6185. 22 FINAŁD

23. 72 KOLANEK  Julia POL-UKSSB 0:54.9516. 23 FINAŁD

24. 10 SAK  Hanna POL-JUV 0:55.4581. 24 FINAŁE

25. 37 HOROSZKO  Izabela POL-UKSJB 0:56.6332. 25 FINAŁE

26. 47 WASILUK  Urszula POL-UKSJB 0:57.4673. 26 FINAŁE

27. 8 MEREDOVA  Sofia POL-JUV 0:56.6184. 27 FINAŁE

28. 77 WYSOCKA  Liliana POL-UKSSB 0:54.5315. 28 FINAŁE

29. 70 CIURA  Magdalena POL-UKSSB 1:17.9546. 29 FINAŁE

30. 71 DUDEK  Zofia POL-UKSSB 0:56.7851. 30 FINAŁF

31. 9 OMIELJANCZYK  Joanna POL-JUV 0:58.4502. 31 FINAŁF

32. 69 CHUDZIŃSKA  Nikola POL-UKSSB NO TIMEPEN 32 SERIEB

11 SOŁTYSIAK  Adrianna POL-JUVDNS 33 SERIEA
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20. grudnia 2024

POLSKA

Białystok CUP 2024 - amatorzy

Rank No. Name Member Best TimePos.

222 m

CDRFP

JUNIORKI E

Distance Classification

1. 38 KORZENIEWSKA  Hanna POL-UKSJB 0:28.9261. 1 FINAŁA34

2. 5 KONOPKO  Zofia POL-JUV 0:29.7632. 2 FINAŁA21

3. 3 GIERASIMCZUK  Zofia POL-JUV 0:29.8963. 3 FINAŁA13

4. 40 KOTOWSKA  Alicja POL-UKSJB 0:31.0734. 4 FINAŁA8

5. 74 KOZLENKO  Anhelyna POL-UKSSB 0:32.0445. 5 FINAŁA5

6. 12 TYMCIO  Julita POL-JUV 0:32.0746. 6 FINAŁA3

7. 45 RADASZKIEWICZ  Kinga POL-UKSJB 0:29.2307. 7 FINAŁA2

8. 73 KOSTSIK  Antanina POL-UKSSB 0:34.2501. 8 FINAŁB1

9. 35 DASZUTA  Anna POL-UKSJB 0:35.3962. 9 FINAŁB

10. 39 KORZENIEWSKA  Helena POL-UKSJB 0:31.3193. 10 FINAŁB

11. 36 DRĄGOWSKA  Lena POL-UKSJB 0:32.5074. 11 FINAŁB

12. 76 LAHOSHENKO  Mylana POL-UKSSB 0:42.102DNS 12 FINAŁB

13. 44 PROKOPIUK  Michalina POL-UKSJB 0:31.9321. 13 FINAŁC

14. 67 BANASIUK  Amelia POL-UKSSB 0:32.2722. 14 FINAŁC

15. 68 CHROŚCIŃSKA  Natalia POL-UKSSB 0:35.8973. 15 FINAŁC

16. 69 CHUDZIŃSKA  Nikola POL-UKSSB NO TIMEPEN 16 SERIEA

16. 4 KMIEĆ  Pola POL-JUV NO TIMEPEN 16 SERIEA

18. 43 POPŁAWSKA  Maja POL-UKSJB 0:33.3961. 18 FINAŁD

19. 75 KUCOFAN  Zofia POL-UKSSB 0:33.7912. 19 FINAŁD

20. 42 OKÓROWSKA  Michalina POL-UKSJB 0:35.9883. 20 FINAŁD

21. 41 MACIEJUK  Nina POL-UKSJB 0:36.8474. 21 FINAŁD

22. 7 MASAJŁO  Maria POL-JUV 0:37.0595. 22 FINAŁD

23. 10 SAK  Hanna POL-JUV 0:36.1376. 23 FINAŁD

24. 72 KOLANEK  Julia POL-UKSSB 0:35.3041. 24 FINAŁE

25. 70 CIURA  Magdalena POL-UKSSB 0:37.3012. 25 FINAŁE

26. 37 HOROSZKO  Izabela POL-UKSJB 0:37.5163. 26 FINAŁE

27. 6 KROPIEWNICKA  Antonina POL-JUV 0:37.4014. 27 FINAŁE

28. 71 DUDEK  Zofia POL-UKSSB 0:38.1705. 28 FINAŁE

29. 77 WYSOCKA  Liliana POL-UKSSB 0:38.8066. 29 FINAŁE

30. 9 OMIELJANCZYK  Joanna POL-JUV 0:37.6661. 30 FINAŁF

31. 47 WASILUK  Urszula POL-UKSJB 0:38.1932. 31 FINAŁF

11 SOŁTYSIAK  Adrianna POL-JUVDNS 32 SERIEA

8 MEREDOVA  Sofia POL-JUVDNS 33 SERIEB
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20. grudnia 2024

POLSKA

Białystok CUP 2024 - amatorzy

Rank No. Name Member Best TimePos.

333 m

CDRFP

JUNIORZY E

Distance Classification

1. 81 CHUDZIŃSKI  Gabriel POL-UKSSB 0:41.8801. 1 FINAŁA34

2. 52 KOWERDA  Wiktor POL-UKSJB 0:42.0472. 2 FINAŁA21

3. 80 BOROWIK  Michał POL-UKSSB 0:42.3413. 3 FINAŁA13

4. 54 MRÓWCZYŃSKI  Hubert POL-UKSJB 0:48.5874. 4 FINAŁA8

5. 20 ABRAMOWICZ  Gabriel POL-JUV 0:47.9515. 5 FINAŁA5

6. 84 MACIUKA  Jakub POL-UKSSB 0:41.9516. 6 FINAŁA3

7. 53 KRUPSKI  Szymon POL-UKSJB 0:51.3451. 7 FINAŁB2

8. 55 OLECHNO  Stefan POL-UKSJB 0:51.5952. 8 FINAŁB1

9. 85 MAZURCZYK  Wojciech POL-UKSSB 0:53.6823. 9 FINAŁB

10. 25 WOJTULEWICZ  Mateusz POL-JUV 0:54.9734. 10 FINAŁB

11. 49 DE HAAN  Oskar POL-UKSJB 0:58.1725. 11 FINAŁB

12. 23 MALINOWSKI  Adam POL-JUV 0:51.0996. 12 FINAŁB

13. 22 LIASHKEVICH  Mikita POL-JUV 0:50.4891. 13 FINAŁC

14. 59 ROGUZ  Leon POL-UKSJB 0:51.2992. 14 FINAŁC

15. 24 SOKOŁOWSKI  Robert POL-JUV 0:53.0733. 15 FINAŁC

16. 21 GRABOWSKI  Adrian POL-JUV 0:52.3094. 16 FINAŁC

17. 83 LEWCZUK  Mateusz POL-UKSSB NO TIMEPEN 17 SERIEA

18. 58 RAKOWICZ  Michał POL-UKSJB 0:45.1701. 18 FINAŁD

19. 87 LYSHKO  Andriy POL-JUV 0:45.8632. 19 FINAŁD

20. 86 PYŁKO  Krzysztof POL-UKSSB 0:45.2043. 20 FINAŁD

21. 50 KAŁASKA  Szymon POL-UKSJB 0:52.1324. 21 FINAŁD

22. 60 TOŁWIŃSKI  Wojciech POL-UKSJB 0:59.1425. 22 FINAŁD

23. 51 KORSAK  Piotr POL-UKSJB 0:42.9506. 23 FINAŁD

24. 57 PARZYCH  Jan POL-UKSJB 0:52.6101. 24 FINAŁE

25. 56 PAKUŁA  Jan POL-UKSJB 1:03.7612. 25 FINAŁE

79 BARYSENKA  Raman POL-UKSSBDNS 26 SERIEA

82 KUŹMICKI  Miłosz POL-UKSSBDNS 27 SERIEB
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20. grudnia 2024

POLSKA

Białystok CUP 2024 - amatorzy

Rank No. Name Member Best TimePos.

222 m

CDRFP

JUNIORZY E

Distance Classification

1. 52 KOWERDA  Wiktor POL-UKSJB 0:27.6401. 1 FINAŁA34

2. 84 MACIUKA  Jakub POL-UKSSB 0:27.7002. 2 FINAŁA21

3. 80 BOROWIK  Michał POL-UKSSB 0:28.8383. 3 FINAŁA13

4. 58 RAKOWICZ  Michał POL-UKSJB 0:29.8644. 4 FINAŁA8

5. 81 CHUDZIŃSKI  Gabriel POL-UKSSB 0:29.6735. 5 FINAŁA5

6. 86 PYŁKO  Krzysztof POL-UKSSB 0:30.5666. 6 FINAŁA3

7. 22 LIASHKEVICH  Mikita POL-JUV 0:33.4951. 7 FINAŁB2

8. 23 MALINOWSKI  Adam POL-JUV 0:33.6402. 8 FINAŁB1

9. 53 KRUPSKI  Szymon POL-UKSJB 0:35.5023. 9 FINAŁB

10. 54 MRÓWCZYŃSKI  Hubert POL-UKSJB 0:35.1394. 10 FINAŁB

11. 21 GRABOWSKI  Adrian POL-JUV 0:34.7855. 11 FINAŁB

12. 49 DE HAAN  Oskar POL-UKSJB 0:34.7406. 12 FINAŁB

13. 51 KORSAK  Piotr POL-UKSJB 0:29.4421. 13 FINAŁC

14. 55 OLECHNO  Stefan POL-UKSJB 0:34.8232. 14 FINAŁC

15. 24 SOKOŁOWSKI  Robert POL-JUV 0:35.0613. 15 FINAŁC

16. 85 MAZURCZYK  Wojciech POL-UKSSB 0:34.1784. 16 FINAŁC

17. 83 LEWCZUK  Mateusz POL-UKSSB 0:38.2595. 17 FINAŁC

18. 20 ABRAMOWICZ  Gabriel POL-JUV NO TIMEPEN 18 SERIEA

19. 59 ROGUZ  Leon POL-UKSJB 0:34.3941. 19 FINAŁD

20. 25 WOJTULEWICZ  Mateusz POL-JUV 0:38.6892. 20 FINAŁD

21. 60 TOŁWIŃSKI  Wojciech POL-UKSJB 0:38.4493. 21 FINAŁD

22. 50 KAŁASKA  Szymon POL-UKSJB 0:34.4894. 22 FINAŁD

23. 56 PAKUŁA  Jan POL-UKSJB 0:45.0995. 23 FINAŁD

24. 57 PARZYCH  Jan POL-UKSJB 0:37.3646. 24 FINAŁD

25. 87 LYSHKO  Andriy POL-JUV 0:39.748DNS 25 FINAŁD
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20. grudnia 2024

POLSKA

Białystok CUP 2024 - amatorzy

Rank No. Name Member Best TimePos.

500 m

CDRFP

JUNIORKI D

Distance Classification

1. 64 MANCEWICZ  Nadia POL-UKSSB 1:04.5471. 1 FINAŁA34

2. 1 SZMIGIEL  Martyna POL-JUV 1:04.6422. 2 FINAŁA21

3. 61 CAR  Emilia POL-UKSSB 1:04.9603. 3 FINAŁA13

4. 2 WASILEWSKA  Martyna POL-JUV 1:05.5934. 4 FINAŁA8

5. 34 ZIEMNICKA  Bianka POL-UKSJB 1:06.3335. 5 FINAŁA5

6. 63 MAJEWSKA  Maja POL-UKSSB 1:05.0811. 6 FINAŁB3

7. 66 SZAWIEL  Małgorzata POL-UKSSB 1:09.5392. 7 FINAŁB2

8. 31 LEONOWICZ  Karina POL-UKSJB 1:09.3903. 8 FINAŁB1

9. 29 KIEDYSZ  Rozalia POL-UKSJB 1:05.8054. 9 FINAŁB

10. 30 KIEŁCZEWSKA  Julianna POL-UKSJB 1:12.7805. 10 FINAŁB

11. 26 DANOWSKA  Zoja POL-UKSJB 1:14.8101. 11 FINAŁC

12. 65 SHUHAJ  Ksenia POL-UKSSB 1:18.3202. 12 FINAŁC

13. 27 GRYGO  Nela POL-UKSJB 1:19.4803. 13 FINAŁC

14. 33 VOLKAVA  Sofya POL-UKSJB 1:17.3194. 14 FINAŁC

62 GRYNCEWICZ  Katarzyna POL-UKSSBDNS 15 SERIEA

Rank No. Name Member Best TimePos.

333 m

CDRFP

JUNIORKI D

Distance Classification

1. 64 MANCEWICZ  Nadia POL-UKSSB 0:42.9321. 1 FINAŁA34

2. 1 SZMIGIEL  Martyna POL-JUV 0:42.9782. 2 FINAŁA21

3. 63 MAJEWSKA  Maja POL-UKSSB 0:42.6363. 3 FINAŁA13

4. 61 CAR  Emilia POL-UKSSB 0:43.1974. 4 FINAŁA8

5. 34 ZIEMNICKA  Bianka POL-UKSJB 0:43.9765. 5 FINAŁA5

6. 2 WASILEWSKA  Martyna POL-JUV 0:43.1541. 6 FINAŁB3

7. 29 KIEDYSZ  Rozalia POL-UKSJB 0:44.4322. 7 FINAŁB2

8. 66 SZAWIEL  Małgorzata POL-UKSSB 0:44.2333. 8 FINAŁB1

9. 31 LEONOWICZ  Karina POL-UKSJB 0:46.4694. 9 FINAŁB

10. 26 DANOWSKA  Zoja POL-UKSJB 0:49.5225. 10 FINAŁB

11. 30 KIEŁCZEWSKA  Julianna POL-UKSJB 0:49.7541. 11 FINAŁC

12. 65 SHUHAJ  Ksenia POL-UKSSB 0:50.7052. 12 FINAŁC

13. 27 GRYGO  Nela POL-UKSJB 0:53.1493. 13 FINAŁC

62 GRYNCEWICZ  Katarzyna POL-UKSSBDNS 14 SERIEA

33 VOLKAVA  Sofya POL-UKSJBDNS 14 SERIEA
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20. grudnia 2024

POLSKA

Białystok CUP 2024 - amatorzy

Rank No. Name Member Best TimePos.

500 m

CDRFP

JUNIORZY D

Distance Classification

1. 17 STAWNICKI  Stanisław POL-JUV 1:01.7561. 1 FINAŁA34

2. 48 OŚWIECIŃSKI  Grzegorz POL-UKSJB 1:01.9232. 2 FINAŁA21

3. 15 SAKOWSKI  Paweł POL-JUV 1:01.3713. 3 FINAŁA13

4. 78 MĘDRYCKI  Jakub POL-UKSSB 1:09.1334. 4 FINAŁA8

5. 18 TRESZCZOTKO  Bartłomiej POL-JUV 1:07.5945. 5 FINAŁA5

6. 13 JAKUBOWSKI  Szymon POL-JUV 1:10.1281. 6 FINAŁB3

7. 14 POROWSKI  Maksymilian POL-JUV 1:10.3072. 7 FINAŁB2

19 WĘCŁAWSKI  Szymon POL-JUVDNS 8 SERIEA

16 STANULEWICZ  Kacper POL-JUVDNS 8 SERIEA

Rank No. Name Member Best TimePos.

333 m

CDRFP

JUNIORZY D

Distance Classification

1. 15 SAKOWSKI  Paweł POL-JUV 0:40.6841. 1 FINAŁA34

2. 17 STAWNICKI  Stanisław POL-JUV 0:41.7552. 2 FINAŁA21

3. 19 WĘCŁAWSKI  Szymon POL-JUV 0:43.3633. 3 FINAŁA13

4. 78 MĘDRYCKI  Jakub POL-UKSSB 0:43.6324. 4 FINAŁA8

5. 48 OŚWIECIŃSKI  Grzegorz POL-UKSJB 0:42.8975. 5 FINAŁA5

6. 14 POROWSKI  Maksymilian POL-JUV 0:47.1901. 6 FINAŁB3

7. 18 TRESZCZOTKO  Bartłomiej POL-JUV 0:46.1092. 7 FINAŁB2

8. 13 JAKUBOWSKI  Szymon POL-JUV 0:47.3203. 8 FINAŁB1

16 STANULEWICZ  Kacper POL-JUVDNS 9 SERIEA
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20. grudnia 2024

POLSKA

Białystok CUP 2024 - amatorzy

Rank No.  Name Member FP

JUNIORKI E
CDR Distances

OVERALL CLASSIFICATION
Best Time

1. 38 KORZENIEWSKA  Hanna POL-UKSJB 68 2  1.   1.    0:41.583
2. 5 KONOPKO  Zofia POL-JUV 34 5  3.   2.    0:42.944
3. 45 RADASZKIEWICZ  Kinga POL-UKSJB 23 9  2.   7.    0:42.776
4. 3 GIERASIMCZUK  Zofia POL-JUV 13 20 17.   3.    NO TIME
5. 74 KOZLENKO  Anhelyna POL-UKSSB 10 10  5.   5.    0:45.759
6. 40 KOTOWSKA  Alicja POL-UKSJB 8 22 18.   4.    0:46.213
7. 75 KUCOFAN  Zofia POL-UKSSB 8 23  4.  19.    0:49.212
8. 12 TYMCIO  Julita POL-JUV 3 19 13.   6.    0:46.989
9. 44 PROKOPIUK  Michalina POL-UKSJB 3 19  6.  13.    0:47.466

10. 4 KMIEĆ  Pola POL-JUV 2 23  7.  16.    0:46.211
11. 73 KOSTSIK  Antanina POL-UKSSB 1 18 10.   8.    0:54.217
12. 67 BANASIUK  Amelia POL-UKSSB 1 22  8.  14.    0:54.077
13. 39 KORZENIEWSKA  Helena POL-UKSJB 21 11.  10.    0:47.847
14. 35 DASZUTA  Anna POL-UKSJB 24 15.   9.    0:51.970
15. 36 DRĄGOWSKA  Lena POL-UKSJB 25 14.  11.    0:49.633
16. 42 OKÓROWSKA  Michalina POL-UKSJB 29  9.  20.    0:53.903
17. 68 CHROŚCIŃSKA  Natalia POL-UKSSB 31 16.  15.    0:58.733
18. 76 LAHOSHENKO  Mylana POL-UKSSB 33 21.  12.    0:51.713
19. 7 MASAJŁO  Maria POL-JUV 34 12.  22.    0:54.131
20. 43 POPŁAWSKA  Maja POL-UKSJB 37 19.  18.    0:49.536
21. 41 MACIEJUK  Nina POL-UKSJB 41 20.  21.    0:53.890
22. 72 KOLANEK  Julia POL-UKSSB 47 23.  24.    0:54.951
23. 10 SAK  Hanna POL-JUV 47 24.  23.    0:55.458
24. 69 CHUDZIŃSKA  Nikola POL-UKSSB 48 32.  16.    NO TIME
25. 6 KROPIEWNICKA  Antonina POL-JUV 49 22.  27.    0:58.618
26. 37 HOROSZKO  Izabela POL-UKSJB 51 25.  26.    0:56.633
27. 70 CIURA  Magdalena POL-UKSSB 54 29.  25.    1:17.954
28. 47 WASILUK  Urszula POL-UKSJB 57 26.  31.    0:57.467
29. 77 WYSOCKA  Liliana POL-UKSSB 57 28.  29.    0:54.531
30. 71 DUDEK  Zofia POL-UKSSB 58 30.  28.    0:56.785
31. 8 MEREDOVA  Sofia POL-JUV 60 27.  33.    0:56.618
32. 9 OMIELJANCZYK  Joanna POL-JUV 61 31.  30.    0:58.450
33. 11 SOŁTYSIAK  Adrianna POL-JUV 65 33.  32.    NO TIME
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20. grudnia 2024

POLSKA

Białystok CUP 2024 - amatorzy

Rank No.  Name Member FP

JUNIORZY E
CDR Distances

OVERALL CLASSIFICATION
Best Time

1. 52 KOWERDA  Wiktor POL-UKSJB 55 3  2.   1.    0:42.047
2. 81 CHUDZIŃSKI  Gabriel POL-UKSSB 39 6  1.   5.    0:41.880
3. 80 BOROWIK  Michał POL-UKSSB 26 6  3.   3.    0:42.341
4. 84 MACIUKA  Jakub POL-UKSSB 24 8  6.   2.    0:41.951
5. 54 MRÓWCZYŃSKI  Hubert POL-UKSJB 8 14  4.  10.    0:48.587
6. 58 RAKOWICZ  Michał POL-UKSJB 8 22 18.   4.    0:45.170
7. 20 ABRAMOWICZ  Gabriel POL-JUV 5 23  5.  18.    0:47.951
8. 86 PYŁKO  Krzysztof POL-UKSSB 3 26 20.   6.    0:45.204
9. 53 KRUPSKI  Szymon POL-UKSJB 2 16  7.   9.    0:51.345

10. 22 LIASHKEVICH  Mikita POL-JUV 2 20 13.   7.    0:50.489
11. 23 MALINOWSKI  Adam POL-JUV 1 20 12.   8.    0:51.099
12. 55 OLECHNO  Stefan POL-UKSJB 1 22  8.  14.    0:51.595
13. 49 DE HAAN  Oskar POL-UKSJB 23 11.  12.    0:58.172
14. 85 MAZURCZYK  Wojciech POL-UKSSB 25  9.  16.    0:53.682
15. 21 GRABOWSKI  Adrian POL-JUV 27 16.  11.    0:52.309
16. 25 WOJTULEWICZ  Mateusz POL-JUV 30 10.  20.    0:54.973
17. 24 SOKOŁOWSKI  Robert POL-JUV 30 15.  15.    0:53.073
18. 59 ROGUZ  Leon POL-UKSJB 33 14.  19.    0:51.299
19. 83 LEWCZUK  Mateusz POL-UKSSB 34 17.  17.    NO TIME
20. 51 KORSAK  Piotr POL-UKSJB 36 23.  13.    0:42.950
21. 50 KAŁASKA  Szymon POL-UKSJB 43 21.  22.    0:52.132
22. 60 TOŁWIŃSKI  Wojciech POL-UKSJB 43 22.  21.    0:59.142
23. 87 LYSHKO  Andriy POL-JUV 44 19.  25.    0:45.863
24. 56 PAKUŁA  Jan POL-UKSJB 48 25.  23.    1:03.761
25. 57 PARZYCH  Jan POL-UKSJB 48 24.  24.    0:52.610

Rank No.  Name Member FP

JUNIORKI D
CDR Distances

OVERALL CLASSIFICATION
Best Time

1. 64 MANCEWICZ  Nadia POL-UKSSB 68 2  1.   1.    1:04.547
2. 1 SZMIGIEL  Martyna POL-JUV 42 4  2.   2.    1:04.642
3. 61 CAR  Emilia POL-UKSSB 21 7  3.   4.    1:04.960
4. 63 MAJEWSKA  Maja POL-UKSSB 16 9  6.   3.    1:05.081
5. 2 WASILEWSKA  Martyna POL-JUV 11 10  4.   6.    1:05.593
6. 34 ZIEMNICKA  Bianka POL-UKSJB 10 10  5.   5.    1:06.333
7. 66 SZAWIEL  Małgorzata POL-UKSSB 3 15  7.   8.    1:09.539
8. 29 KIEDYSZ  Rozalia POL-UKSJB 2 16  9.   7.    1:05.805
9. 31 LEONOWICZ  Karina POL-UKSJB 1 17  8.   9.    1:09.390

10. 30 KIEŁCZEWSKA  Julianna POL-UKSJB 21 10.  11.    1:12.780
11. 26 DANOWSKA  Zoja POL-UKSJB 21 11.  10.    1:14.810
12. 65 SHUHAJ  Ksenia POL-UKSSB 24 12.  12.    1:18.320
13. 27 GRYGO  Nela POL-UKSJB 26 13.  13.    1:19.480
14. 33 VOLKAVA  Sofya POL-UKSJB 28 14.  14.    1:17.319
15. 62 GRYNCEWICZ  Katarzyna POL-UKSSB 29 15.  14.    NO TIME
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20. grudnia 2024

POLSKA

Białystok CUP 2024 - amatorzy

Rank No.  Name Member FP

JUNIORZY D
CDR Distances

OVERALL CLASSIFICATION
Best Time

1. 17 STAWNICKI  Stanisław POL-JUV 55 3  1.   2.    1:01.756
2. 15 SAKOWSKI  Paweł POL-JUV 47 4  3.   1.    1:01.371
3. 48 OŚWIECIŃSKI  Grzegorz POL-UKSJB 26 7  2.   5.    1:01.923
4. 78 MĘDRYCKI  Jakub POL-UKSSB 16 8  4.   4.    1:09.133
5. 19 WĘCŁAWSKI  Szymon POL-JUV 13 11  8.   3.    NO TIME
6. 18 TRESZCZOTKO  Bartłomiej POL-JUV 7 12  5.   7.    1:07.594
7. 14 POROWSKI  Maksymilian POL-JUV 5 13  7.   6.    1:10.307
8. 13 JAKUBOWSKI  Szymon POL-JUV 4 14  6.   8.    1:10.128
9. 16 STANULEWICZ  Kacper POL-JUV 17  8.   9.    NO TIME
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20. grudnia 2024

POLSKA

Białystok CUP 2024 - amatorzy

JUNIORKI E

 Race. Distance and Round Start.- No, Name, Member Offences and Remarks

333 m  SERIE 11 SOŁTYSIAK  Adrianna no start    3 POL-JUV

333 m  SERIE 3 GIERASIMCZUK  Zofia off track    OFF3 POL-JUV

333 m  SERIE 69 CHUDZIŃSKA  Nikola off track    5 POL-UKSSB

222 m  SERIE 11 SOŁTYSIAK  Adrianna no start    33 POL-JUV

222 m  SERIE 44 PROKOPIUK  Michalina finished    33 POL-UKSJB

222 m  SERIE 69 CHUDZIŃSKA  Nikola off track    OFF34 POL-UKSSB

222 m  SERIE 4 KMIEĆ  Pola impeding    C-135 POL-JUV

222 m  SERIE 74 KOZLENKO  Anhelyna adv.    35 POL-UKSSB

222 m  SERIE 8 MEREDOVA  Sofia no start    38 POL-JUV

222 m  FINAŁ 76 LAHOSHENKO  Mylana no start    49 POL-UKSSB

JUNIORZY E

 Race. Distance and Round Start.- No, Name, Member Offences and Remarks

333 m  SERIE 79 BARYSENKA  Raman no start    7 POL-UKSSB

333 m  SERIE 83 LEWCZUK  Mateusz off track    OFF8 POL-UKSSB

333 m  SERIE 82 KUŹMICKI  Miłosz no start    10 POL-UKSSB

333 m  FINAŁ 21 GRABOWSKI  Adrian finished    25 POL-JUV

333 m  FINAŁ 51 KORSAK  Piotr finished    26 POL-UKSJB

222 m  SERIE 20 ABRAMOWICZ  Gabriel off track    OFF39 POL-JUV

222 m  FINAŁ 87 LYSHKO  Andriy no start    57 POL-JUV

JUNIORKI D

 Race. Distance and Round Start.- No, Name, Member Offences and Remarks

500 m  SERIE 62 GRYNCEWICZ  Katarzyna no start    13 POL-UKSSB

333 m  SERIE 33 VOLKAVA  Sofya no start    43 POL-UKSJB

333 m  SERIE 62 GRYNCEWICZ  Katarzyna no start    43 POL-UKSSB

333 m  FINAŁ 26 DANOWSKA  Zoja finished    59 POL-UKSJB

JUNIORZY D

 Race. Distance and Round Start.- No, Name, Member Offences and Remarks

500 m  SERIE 16 STANULEWICZ  Kacper no start    15 POL-JUV

500 m  SERIE 19 WĘCŁAWSKI  Szymon no start    16 POL-JUV

333 m  SERIE 16 STANULEWICZ  Kacper no start    46 POL-JUV
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